
Оладьи из цукини, страчателла

Панкейк японский gluten free

Панкейк американский

Сырники

Гранола
Бриошь, мятый авокадо,  
яйцо пашот, соус Голландез

Печёные яйца, Копчёный лосось, сливочный 

Печёные яйца, говяжий бекон, пармезан 
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600
350
300
450
350
750

800

650

Zucchini pancakes, stracсiatella

Japanese pancake gluten free

American pancake

Sirniki

Granola

Brioche, avocado, poached egg,  
hollandaise sauce

Coddled eggs, smoked salmon, cream cheese

Coddled eggs, beef bacon, parmesan

Тост, авокадо 450 450Toasted bread, avocado

ЯЙЦА

Скрембл 350
Омлет 350
Глазунья 350
Отварные 1 шт 150

EGGS

Scramble 

Omelet

Fried eggs

Boiled eggs 1 pc

КАШИ

Рисовая 300
Гречка 300
Овсяная 300
Полба 300

350
350
350
150

300
300
300
300

PORRIDGE

Rice

Buckwheat

Oatmeal

Spelt

ЗАВТРАК · BREAKFAST

300  ФРУКТЫ

Банан/Груша/ Яблоко/ Киви/  
Грейпфрукт

300 FRUITS

Banana/ Pear/Apple/ Kiwi/  
Grapefruit

300 ОРЕХИ

Грецкие/Миндаль/ Фундук 
Кедровые/Тыквенные/Семена чиа

300 NUTS

Walnuts/ Almond/ Hazelnut/ Pine nuts/  
Pumpkin seeds/ Chia seeds

400 ОВОЩИ

Томаты свежие/ Томаты вяленые/ Грибы/
Авокадо/ Шпинат

400  VEGGIES

Fresh tomatoes/Sun dried tomatoes/ 
 Mushrooms/ Avocado/ Spinach

650 Боттарга 10 г

850 Трюфель 5 г

650 Bottarga 10 g
850 Truffle 5 g

400 СЫРЫ

Рикотта/ Страчателла/ Моцарелла/ 
Пармезан

400 CHEESE

Ricotta/ Strachatella/ Mozzarella/ Parmesan

400 ЯГОДЫ

Малина/ Клубника/ Голубика/ Ежевика
400 BERRIES

Raspberry/ Strawberry/ Blueberry/ Blackberry

300  СИРОПЫ И ЙОГУРТЫ
Мед/ Варенье/ Йогурт

300 SYRUPS & YOGURTS
Honey/ Jam/Yogurt

300 МЯСО

Куриные колбаски/Копчёные сосиски
 

300 MEAT

Chicken sausage/Smoked sausages 

500  Beef bacon/Pastrami

Дополнительные ингредиенты Add

400 Сироп Кленовый

500  Говяжий бекон/ Пастрами  

400 Maple syrup




